
Titul filmu

Odysea

Tagline

Skutečný příběh rodiny podmořských dobrodruhů

Krátká synopse

Výpravná a hvězdně obsazená biografie rodiny
Cousteau, která před našima očima otevřela tichý svět

pod mořskou hladinou.

Dlouhá synopse

Rok 1946. Kapitán Jacques Cousteau si díky vynálezu akvalungu může pořídit vysněnou vilu u Středozemního moře.
Své syny Philippa a Jeana-Michela zasvěcuje do tajů potápění a zázračného světa ticha. Zdánlivé idylické rodinné
soužití naruší Jacquesova touha po dobrodružství a dobývání nesmírného prostoru pod vodní hladinou. Pro ni je

ochoten obětovat vše. I vztah s citlivým Philippem. Roky poté spojuje oba muže láska k oceánům. Otec je však touží
dobývat, syn chránit.

Technické informace a kredity

Původní název: L'odyssée
Anglický název: The Odyssey
Rok: 2016
Země: Francie
Jazyk: fr, en
Titulky: cz
Stopáž: 118 min
Dostupnost:

Žánr:
Režie: Jérôme Salle
Scénář: Jérôme Salle
Střih: Jérôme Salle, Laurent Turner
Kamera:
Zvuk: Alexandre Desplat

Ocenění

César - Nejlepší zvuk - 2017
Ceny Globes de Cristal - Nominace | Nejlepší herečka,

Nelepší herec - 2017

Hrají

Lambert Wilson, Audrey Tautou, Pierre Niney, Chloe
Hirschman

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


